[bookmark: _GoBack]二0二0年青岛市女职工提素建功专题培训的通知

根据《青岛市总工会女职工委员会关于开展“三走进”及女职工提素建功专题培训的通知》安排要求，现将七月份第一周、第二周线下培训课程安排如下：

	课程时间
	课程内容
	培训方式
	授课讲师
	培训人次

	7月3日
（星期五）
下午18:00-19:00

	Basic Yoga 基础瑜伽
（根基&呼吸）
	线下培训
地址一：Hope Yoga万象城店
地址二：HOPE YOGA 极地艺术空间
	青岛厚朴瑜伽
	50人次

	7月4日
（星期六）
上午10:00-11:00
	Basic Yoga 基础瑜伽
（背部肌肉建立）
	线下培训
地址一：Hope Yoga万象城店
地址二：HOPE YOGA 极地艺术空间
	青岛厚朴瑜伽
	50人次

	7月5日
（星期日）
上午10:00-11:00
	Basic Yoga 基础瑜伽
（髋关节稳定）
	线下培训
地址一：Hope Yoga万象城店
地址二：HOPE YOGA 极地艺术空间
	青岛厚朴瑜伽
	50人次

	7月10日
（星期五）
下午18:00-19:00
	Basic Yoga 基础瑜伽
（打开肩关节）
	线下培训
地址一：Hope Yoga万象城店
地址二：HOPE YOGA 极地艺术空间
	青岛厚朴瑜伽
	50人次

	7月11日
（星期六）
上午10:00-11:00
	Basic Yoga 基础瑜伽
（平衡）
	线下培训
地址一：Hope Yoga万象城店
地址二：HOPE YOGA 极地艺术空间
	青岛厚朴瑜伽
	50人次

	7月12日
（星期日）
上午10:00-11:00
	Basic Yoga 基础瑜伽
（扭转）
	线下培训
地址一：Hope Yoga万象城店
地址二：HOPE YOGA 极地艺术空间
	青岛厚朴瑜伽
	50人次

报名方式：
群内接龙：单位+姓名+联系电话，共两个地址可选择，每个地址限报25人，接龙共截止到第50人，届时将根据实际报名情况微调。
希望各级工会女职工组织利用工会媒体做好宣传工作，鼓励广大女职工积极报名参与。
联系人：  冯日新  邢天亮    联系电话：82836559

青岛市工人文化宫
2020年6月22日

3